
Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella 2 195 000 €
Reference: R4937896  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 910m  Build Size: 344m  Terrace: 131m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbesa

Tato okouzlující a světlá vila v andaluském stylu se nachází v centru oblíbené urbanizace Marbesa. 
Během několika minut chůze se dostanete na jednu z nejlepších pláží ve východní Marbelle s vynikajícími plážovými
bary a plážovými kluby všude kolem. 
Marbesa je klidná rezidenční čtvrť Marbelly, v blízkosti restaurací a nákupních center. 

Vila je orientována na jih a má krásnou vzrostlou zahradu s útulným posezením kolem domu. Všude úplné soukromí.
Vila nabízí výhled na moře z prvního patra. 
Z prvního patra si užijete výhled na moře. 

Dále vila nabízí plně vybavenou a zařízenou otevřenou kuchyň s oddělenou technickou místnosA, dvojgaráž (2) s dalšími
venkovními parkovacími místy (2) a vinotéku pro skladování. Z garáže se vchází přímo do kuchyně. 
Z obývacího pokoje a jídelny je přímý vstup na krytou terasu s výhledem do zahrady a na bazén. V přízemí se nacházejí
DVĚ ložnice s vlastním sociálním zařízením. 
V prvním patře jsou další TŘI ložnice se dvěma koupelnami a vestavěnými skříněmi a dvě mají přístup na velmi
prostornou, soukromou a slunnou terasu s výhledem na moře. 
Podzemní podlaží je velmi rozlehlé a může být využito jako sklad nebo vinárna. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 

Nastavení 
Pláž 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Plyn 

Kategorie 
Investice 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbesa, Marbella
	2 195 000 €
	Costa del Sol, Marbesa
	Features:


